
Bluetooth sluchátka

80310BT

1) ON / OFF (dlouhé stisknutí) Přehrát / pozastavit (krátký stisk)

2) Hlasitost + (dlouhé stisknutí) Předchozí skladba (krátké stisknutí)

3) Hlasitost - (dlouhé stisknutí) Další skladba (krátký stisk)

4) Indikátor

5) Mikrofon

6) Nabíjecí port (micro USB)

Základní operace

Dlouhým stisknutím tlačítka 1) sluchátka se aktivují a začne blikat indikátor (střídavě červeně 

a modře). Otevřete službu bluetooth pro zařízení Bluetooth. Najděte "WS-3310" a připojte 

jej. Při dalším použití se sluchátka se zařízením spojí automaticky. Pro vypnutí sluchátek,

opět dlouze stiskněte tlačítko 1) sluchátka se vypnou (zazní oznámení o vypínání).

4) Indikátor: Modré světlo pomalé blikání je úspěšné připojení. 

Přehrávání hudby:

Stiskněte tlačítko 1) Přehrávání / pozastavení (krátké stisknutí).



Stiskněte tlačítko 2) Zvýšení hlasitosti / Předchozí skladba. 

Stiskněte tlačítko 3) Snížení hlasitosti / Další skladba.

Telefonát:

Stiskněte tlačítko 1) Přijmout / Vypnout (krátké stisknutí) ". Dvojité stisknutí tlačítka 1) 

Zpětné volání ".

Nízká kapacita baterie – ozve se hlasové oznámení.

Nabíjení proveďte pomocí kabelu USB připojte jej k 6) nabíjecímu portu a propojte jej 

s počítačem přes USB nebo k jinému zařízení s možností napájení přes USB, kontrolka 4)

Indikátor svítí červeně.

Indikátor zhasne, pokud je nabíjení dokončeno.

Technické specifikace

Model: 80310BT

Verze. 4 V3.0 + EDR

Profily Bluetooth HSP, HFP, A2DP, 

Efektivní dosah AVRCP: cca 10 metrů

Čas pro přehrávání hudby: cca 5 hodin 

Doba hovoru: cca 6 hodin

Pohotovostní doba: cca 180 hodin 

Vstup DC: 5 V

Doba nabíjení přibližně: 1 hod. 

Nabíjecí port: USB

Typ baterie / Kapacita baterie: Li-polymer 150mAH

Mikrofon citlivost: -55 ± 3dB

Materiál reproduktorů / průměr: NdfeB 40 mm

Citlivost 105 dB + 3dB / zkreslení: 0. 5% při 1 KHz

mpedance: 32 Ω

Výkon: 30 mW 

Rozměry: 17,5 * 15 * 8 CM 

Váha: 112 g




